[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2016
	№
	568

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594  п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетнюю добросовестную службу, большой вклад в развитие пожарной охраны Первомайского района и в связи с 367-ой годовщиной образования пожарной охраны Российской Федерации:
Гусева Евгения Александровича, водителя автомобиля (пожарного) 29 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения        «3 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю»;
Косилова Юрия Николаевича, водителя автомобиля (пожарного) 1 отдельного поста 29 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю»;
Савенко Вадима Александровича, водителя автомобиля (пожарного)                           29 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю».
2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания и в связи с профессиональным праздником День социального работника:
Токареву Галину Григорьевну, санитарку КГБСУСО «Бобровский психоневрологический интернат».
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов
 (
К
остенко Н.В.
2

00

84
)

image1.jpeg